Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  села Новая Толковка

Приказ

23.12.2021 г                                                                                                                         № 171

       «Об отмене учебных занятий»

В связи с низкой температурой воздуха, в целях профилактики

переохлаждения детей

Приказываю:

1. Отменить учебные занятия в 1-4 классах 23 декабря в МОУ СОШ села

Новая Толковка,  ООШ села Калиновка филиал МОУ СОШ села Новая

Толковка  и филиале МОУ СОШ села Новая Толковка в с. Новый

Валовай.

2. Классным руководителям оповестить родителей и учащихся об отмене

учебных занятий на 23.12.2021 года.

3.  Учителям, работающим в 1-4 классах

- пропуски занятий в журналах не отмечать,

- внести коррективы в календарно-тематические планы,

- заполнять журналы в соответствии с календарно-тематическим

планированием согласно расписанию занятий

4. Учителям начальных классов проводить в дни отмены уроков

индивидуально-групповые занятия с учащимися, которые пришли в школу,  с

остальными  учащимися занятия проводить дистанционно.

5. Ответственной за ведение школьного сайта  Строгиной Т.В.  разместить

информацию об отмене занятий на странице сайта.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    С.Е.Колядова